CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

PORTARIA     Nº     007/2023-PPGD

O Professor Doutor Vladimir  Brega Filho, Coordenador
do Programa de Pós-graduação em Ciência Jurídica do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de
Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Instituir a Comissão formada pelos professores doutores Luiz  Fernando
Kazmierczak, Jairo Néia Lima e Valter Foletto Santin para, sob a presidência do
primeiro,  apresentar sugestões sobre a normatização para o ingresso no estágio
pós-doutoral deste Programa, de acordo com o previsto na RESOLUÇÃO 002/2020
– CEPE/UENP .

Art. 2º. A proposta deverá ser enviada à Coordenação do Programa no prazo de 30
dias, a contar desta data para apreciação na reunião do Colegiado.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Jacarezinho (PR), 30 de maio de 2023.

ASSINADO NO ORIGINAL
   Dr. Vladimir Brega Filho

COORDENADOR DO PROGRAMA

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - telefone/fax 43 3511 4354 – http://www.uenp.edu.br/index.php/mestrado-direito e-mail:
ppgd@uenp.edu.br